ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND       Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 636/GM-UBND

ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh

Ngày 11/12/2024, UBND tỉnh có Giấy mời số 636/GM-UBND mời dự Hội

nghị trực tuyến công bố và triển khai Nghị quyết của Chính phủ về chủ trương,

phương hướng tháo gỡ vướng mắc, khó khăn cho các dự án điện năng lượng tái

tạo; thời gian bắt đầu từ 15h00’ ngày 12/12/2024 (chiều Thứ Năm).

Nay, Văn phòng Chính phủ có Công điện số 1999/CĐ-VPCP ngày

11/12/2024 thay đổi thời gian Hội nghị nêu trên; theo đó, Hội nghị sẽ được bắt đầu

vào lúc 14h30’ ngày 12/12/2024.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 636/GM-UBND ngày

11/12/2024 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và chủ động

công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành phần theo Giấy mời số 636;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2024-12-11T17:38:58+0700

		2024-12-11T22:27:29+0700

		2024-12-11T22:27:30+0700

		2024-12-11T22:27:30+0700